
UCHWAŁA NR XVII/113/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie przekazania dotacji z budżetu Gminy Gidle dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pławnie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2015 r. poz.1515, poz.1045 i poz.1890 ) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz.1350; z 2010 r. Nr 57 poz. 353; z 2012 r. poz. 908; z 2013 r. 
poz.1635; z 2015 r. poz.1505 i poz. 867 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Gidle dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pławnie dotację w wysokości 
3.869,93 zł (słownie: trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 93/100) z przeznaczeniem na  zakup 10 
kpl. mundurów strażackich.

§ 2. Środki finansowe o których mowa w §1 zostaną przekazane ze środków z budżetu gminy na 2016 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiedzy Gminą Gidle a Ochotniczą Strażą Pożarną w Pławnie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 90F7E186-53A7-406C-AFC0-EFCF66AEB83A. Podpisany Strona 1




